Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.5.5.01 Plástico 95,285.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 473,548.75

2.3.9.8.02 Accesorios 46,462.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 21,771.00

El monto de : **Seiscientos treinta y siete  mil sesenta y siete con 25/100 (637,067.25)

Total 637,067.25